
Wydarzenia przedświąteczne 

 

Święta Wielkiejnocy to czas spędzany z bliskimi, czas radości, spokoju i
wyciszenia. Instytucje kultury w tych dniach są zamknięte. Jednak w piątek
i sobotę przedświąteczne zapraszamy do udziału w kilku wydarzeniach.

PIATEK, 7 KWIETNIA

godz. 22:00, „Krzyża łzy” – koncert, kościół pw. św. Ducha
Koncert odbędzie się w ramach Festiwalu Wielkotygodniowego im. Marka
Wakaracego, organizowanego przez Stowarzyszenie Musica Vera. Wystąpią: Ingrida
Gapova – sopran, chór Astrolabium pod dyrekcją Kingi Litowskiej. Koncertowi
towarzyszyć będą rozważania ks. Mariusza Klimka. W programie: „Stabat Mater”
Miłosza Bembinowa, „Ludu mój, ludu” oraz „Stabat Mater” Zuzanny Koziej. Wstęp na
koncert wolny.

SOBOTA, 8 KWIETNIA

godz. 10:00, Wycieczka piesza, początek przy Szpitalu Dziecięcym na
Skarpie

https://torun.pl/pl/aktualnosc/wydarzenia-przedswiateczne
https://torun.pl/sites/default/files/node.news.field_image/2024-02/2021_04_08_wiosna_003.jpg


To kolejna wyprawa krajoznawczo-piesza z popularnego cyklu "Wędrówki rodzinne z
PTTK". Uczestnicy przejdą trasę o długości około 10 km - przez las, nad rzekę
Drwęcę i z powrotem pod szpital. Wycieczkę poprowadzą przodownicy turystyki
pieszej PTTK Tadeusz Perlik i Marek Ruciński. W trakcie imprezy będą akcenty
wielkanocne oraz konkurs na "Najpiękniejsze Wielkanocne Jajo", które przyniosą ze
sobą uczestnicy. Technika ozdobienia jajka dowolna (malowanka, kraszanka, pisanka
czy wylepianka) - dla właściciela najładniejszego jaja będzie nagroda.

godz. 12:00, Święcenie pokarmów, Rynek Staromiejski
Tradycyjne święcenie pokarmów przez biskupa diecezji toruńskiej ks. Wiesława
Śmigla. Zapraszamy mieszkańców na Rynek Staromiejski.

godz. 12:00, Święconka z Kopernikiem w Kasku, Przystań Sportów
Wodnych na Błoniach Nadwiślańskich
Miłośnicy motocykli z Torunia i okolic  na Błoniach Nadwiślańskich, gdzie nastąpi
święcenie wielkanocnych koszyków. Podczas wydarzenia wystąpi Chór Parafii św.
Maksymiliana Kolbego w Toruniu. W konkursie na najpiękniejszą święconkę do
wygrania wiele nagród: samochody marki Toyota do użytkowania przez weekend,
bilety na koncert Organek & Chór Politechniki Morskiej, wejściówki na obiekty
sportowe MOSiR w Toruniu, zaproszenia na zabiegi w Atelier Piękna Małgorzata
Petrus oraz vouchery do Hotelu Eter i Restauracji Esencja. Na Błoniach pojawią się
wolontariusze i psy ze Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Toruniu. Ogromny
apel o przynoszenie na imprezę karmy i koców dla zwierząt.

godz. 18:00, Mecz żużlowy, Motoarena
Inauguracja sezonu żużlowego – mecz Apator Toruń – Stal Gorzów. Bilety do nabycia
– TUTAJ.
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